



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601078

Fecha Impresión:
13/07/2026

DEPENDENCIA: 1504 - DIRECCIÓN DE RASTRO MUNICIPAL

U. RESPONSABLE: 15 - COORDINACIÓN GENERAL DE INFRAESTRUCTURA DE COMERCIO Y SERVICIOS COMUNITARIOS

PROVEEDOR: PRO00291 - PROVEEDOR DE INSUMOS PARA LA CONSTRUCCION, S.A. DE C.V.
PIC970821V61
AVENIDA AVENIDA PEDRO PARRA CENTENO 132-
Col.TLAJOMULCO CENTRO
TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO, MÉXICO
CP.45640
Tel.3332834900

ENTREGA: AV. DEL RASTRO S/N COL. BOSQUES DE SAN ISIDRO

CONTACTO : ANDREA S. GUTIERREZ RAMOS

TELÉFONO: 3338182200 EXT. 4503, 4504

NO. REQUISICIÓN: 202601124-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 09/07/2026

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 22/07/2026

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE “HERRAMIENTAS MENORES” SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 07/07/2026

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
30	PIEZA	BROCHA MANGO DE PLASTICO - DE 4"	SURTEK	365 DIAS NATURALES	\$18.35	\$550.50
30	PIEZA	RODILLO P/PINTAR DE 9" - ACABADO FINO, DE MICROFIBRA 9" X 3/8"	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$47.41	\$1,422.30
1	JUEGO	JUEGO - DE 18 PIEZAS CON 2 PINZAS PARA ANILLOS DE RETENCION 18 PUNTAS INTERCAMBIABLES USO EXTRAPESADO	URREA	365 DIAS NATURALES	\$3,366.67	\$3,366.67
10	PIEZA	CARRETILLA - DE USO RUDO CON BASTIDOR METALICO 4.5 FT3 LLANTA NEUMATICA	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$1,099.10	\$10,991.00
5	PIEZA	CAJON MEZCLERO - DE 50 X 50 CM.	GENERICO	365 DIAS NATURALES	\$129.03	\$645.15
2	PIEZA	REMACHADOR - PROFESIONAL DE 10"	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$107.80	\$215.60
3	PIEZA	LLANA DENTADA - TRIANGULAR DE ACERO AL ALTO CARBON CON MANGO DE MADERA 10 REMACHES 11" X 5"	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$94.83	\$284.49
2	PIEZA	BARRA - CAVADORA 1" X 1.50MTS, ESCOPIO 102MM	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$563.40	\$1,126.80
2	PIEZA	BARRA - DE PUNTA 7/8 X 1.5 MTS 1" HEXAGONAL CON PUNTA ELECTROESTATICA	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$421.50	\$843.00
2	PIEZA	CAVADOR DE HOYOS - MANGO DE MADERA 48" , 6 1/2"	TRUPER	365 DIAS NATURALES	\$491.00	\$982.00
2	PIEZA	LLAVE - DE IMPACTO DE 1/2" ATOMIC DEWALT DCF922D2-B3 CON CARGADOR Y BATERIAS	DEWALT	365 DIAS NATURALES	\$6,208.60	\$12,417.20
SUBTOTAL:						\$32,844.71
IVA:						\$5,255.16
RET 5 al Millar:						\$164.22
TOTAL:						\$37,935.65

Cantidad con letra:	TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 65/100 M.N.
---------------------	---